Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования «Кошехабльсккий район»

«Средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

от 15.01.2019 г. № ^ а.Кошехабль

О проведении школьного этапа
конкурса «Учитель года России - 2019»

Г

Г

На основании приказа Управления образования администрации МО
«Кошехабльский район» от 29.12.2018 г. и в целях повышения престижа и
статуса учителя в обществе, усиления влияния приоритетного национального
проекта «Образование», повышения открытости образования, общественного
и профессионального участия в формировании и реализации
образовательной политики, развития инноваций в образовании,
распространения передового педагогического опыта

Приказываю:

1. Провести школьный этап конкурса «Учитель года России - 2019»
с 28.01.2019 г. по 31.01.2019 года.

2. Руководителям методических объединений школы Мамруковой
Ф.А., Дзаговой М.И., Дагужиевой С.М., Бзасежевой З.С.,
Киржиновой P.M., Бевовой Л.К., Битраковой 3.3. обеспечить
участие педагогов в конкурсе в соответствии с Порядком
проведения. (Порядок проведения прилагается).

3. Организацию подготовки и проведение конкурса возложить на зам.
директора по УВР Бзасежеву Р.К.

4. Контроль за исполнением даннрго Ы иказа оставляю за собой.

С0Ш№1 Ю.Б. Беджанов

Бзасежева Р.К.
Мамрукова Ф.А.
Дзагова М.И.